Hatip Lisesi ve bazı ilçe müftülüklerinde yer alan nadir eserlerin devir edilmesi ve

halktan gelen bağışlarla birlikte, 2019 Ocak ayından itibaren 12.233 adet nadir basma

kitap 3.355 cilt el yazması olmak üzere 15.588 adede ulaşmıştır. En eski tarihli el

yazması H. 4 (M. 11. Yüzyıl), en eski matbu kitabı ise H. 1141 (M. 1729) tarihlidir

(Akgül, 2019). Kütüphanede, dil ve konu açısından çokça çeşitlilik gösteren

yazmaların arasında Vahid Paşa’nın kendi eserleri de bulunmakta ve ciltleri açısından

sanat değeri taşıyan Anadolu Selçuklu, Beylikler ve Osmanlı dönemlerine ait çok

sayıda yazma eserler bünyesinde yer almaktadır (Durmuş, 2018).

Mushaf-ı Şerif’in 302b-303a (Görsel 3.2) sayfasında bulunan ithaf kitabesindeki

“Sultânü’s-selâttin Özbek” ifadesinden hareketle, Olcaytu Han’ın (ö.716/1316)

Hemedân Mushaf’ını yazan Bedr’ül-Hemedânî’nin bu Mushaf’ı, Altın Orda

hükümdarı Özbek Han (ö. 740/1340) için yazdığı ve tezhiplendiği düşünülmektedir

(‘Kutsal Risalet’ Yazma Mushaf Sergisi Kataloğu, 2022).

302b sayfasında mavi zemin üzerine altın yazı ile yazılı olan alan övgü dolu bir giriş

ile başlamaktadır ve sultana yönelik saygı ifadeleri içermektedir. Bu metin, İslam